Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов пятого созыва

Двадцать пятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «18» сентября 2015 г. г. Котлас № 126-н

О признании утратившим силу
решения Собрания депутатов
МО «Котлас» «Об утверждении
Положения о материальной
поддержке студентов,
проходящих обучение по очной
форме в образовательных
учреждениях высшего,
среднего профессионального
образования и студентов,
обучающихся в высших
учебных заведениях по заочной
форме обучения»

Руководствуясь статьёй 25 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов МО
«Котлас» р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МО «Котлас» от
15 мая 2008 года № 637 «Об утверждении Положения о материальной поддержке
студентов, проходящих обучение по очной форме в образовательных учреждениях
высшего, среднего профессионального образования и студентов, обучающихся в
высших учебных заведениях по заочной форме обучения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов

Глава муниципального
образования «Котлас»

А.В.Бральнин

1
Печатная машинка
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов МО «Котлас» «Об утверждении Положения о материальной поддержке студентов, проходящих обучение по очной форме в образовательных учреждениях высшего, среднего профессионального образования и студентов, обучающихся в высших учебных заведениях по заочной форме обучения»: решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 126-н от 18 дек. 2015 г. // Двинская правда. - 2015. - 8 окт. (6). - С. 10. - (Прил.: Официальный четверг)

1
Печатная машинка